
Uchwała nr 3 

Wydziałowego Kolegium Elektorów WOiG UG na kadencję 2016-2020 

z dnia 22 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie ustalenia listy kandydatów na dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii  

na kadencję 2016-2020 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 5 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu UG z dnia 27 października 2011 roku ze zm., 

stanowiącej załącznik nr 4 do Statutu UG oraz zgodnie z uchwałą nr 2 Wydziałowej Komisji Wyborczej 

WOiG w sprawie określenia kalendarza wyborczego organów kolegialnych oraz jednoosobowych  

na Wydziale Oceanografii i Geografii Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2016-2020 chwalonym 

w dniu 08. kwietnia 2016 roku, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Wydziałowe Kolegium Elektorów zamyka listę kandydatów na Dziekana Wydziału Oceanografii  

i Geografii Uniwersytetu Gdańskiego na kadencję 2016-2020. 

 

 

§ 2. 

Po stwierdzeniu przez Przewodniczącego Wydziałowej Komisji Wyborczej, iż zgłoszone kandydatury 

spełniają wymagania stawiane kandydatom na dziekana (Statut UG, § 68 ust. 4) Wydziałowe Kolegium 

Elektorów ogłasza, że kandydatami na Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii Uniwersytetu 

Gdańskiego na kadencję 2016- 2020 są: 

1) prof. UG, dr hab. Natalia Gorska, 

2) prof. UG, dr hab. Waldemar Surosz. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

Przewodniczący 

Wydziałowego Kolegium Elektorów  

Wydziału Oceanografii i Geografii UG 

 

/-/ 

 

prof. UG, dr hab. Elżbieta Niemirycz 

 
 

 

 


